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2-х комн.кв. ул. Комсомольская, д.78 (ЖК “ Университетский ”)

Екатеринбург, Россия

Ул.Комсомольская, д.78. Жилой комплекс “Университетский” в 15-ти минутах езды от центра города и недалеко от УПИ. В

шаговой доступности остановки общественного транспорта, предприятия общественного назначения. Закрытый охраняемый

двор, въезд через шлагбаум. Во дворе благоустроенная детская площадка, спортивный корт. Есть подземный паркинг.

Двухкомнатная квартира на 4 этаже 25 этажного дома общей площадью 70 кв.м., жилая площадь – 40 кв.м., кухня – 11, 5 кв.м.

В квартире остаётся встроенная мебель и техника, а также 2-х спальная кровать, комод, диван в гостиной. Состояние

квартиры отличное. Обмен, встречный вариант найден. Подробности по телефону.

  

 Цена: 6 200 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Ширинкина Светлана 8-922-128-00-40 Малышева, 51, оф12/14
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